
Chemin de la Matrasse 08:03 Le Barras 08:05 Chemin du Crabey 08:12 Combelonge 08:00 Rte d'Arcachon n°33     08:00 Chemin des Chaüs 3 07:40
Chemin des Jaouges 08:05 Prés de Pinguet 1 08:13 Beauséjour 08:14 Les Chênes 08:01 CROIX D'HINS - Gare ter 08:07 Chemin des Chaüs 2 07:42
Compostelle 08:11 Prés de Pinguet 2 08:15 Allée de Barboure 08:16 Le Petit Gazinet 08:02 Avenue de Pierroton 08:13  Chemin des Chaüs 1 07:43
Mimaut 08:15 Closerie de Breuillaud 08:19 Collège Cantelande 08:05 Domaine des Gardillots 08:14 Av. du Bois du Chevreuil 07:45
Château d'Eau de Réjouit 08:17 Gendarmerie 08:23 Chemin des Sources 08:06 Hameau de Bétous 08:15 211 Av.de Compostelle 07:49
Chapet 08:18 Allée du Prat 08:07 231 av de Compostelle 07:50
Prés aux Clercs 08:21 Gazinet Nord 08:10 4 route des fermes 07:53

Allée des Pins 08:11 Imp Barrac 08:01
Rés Les Noisetiers 08:13 Imp de Capdariou 08:03
Allée Combelonge 08:14 Le Barras 08:05
Res Les Tillleuls 08:15 Chem St Roch 08:06
Allée de la Chartreuse 08:16 La Coquillère 08:09
Av, Mal de Tassigny 08:18 Les Hauts de Trigan 08:13
Place de la République 08:19 La Pépinière 08:16
Les Magniolas 08:20 Compostelle 08:17
Clos de la Fontaine 08:21

RÉGIE

Ecoles élémentaire et maternelle Maguiche

RÉGIE

Ecoles élémentaire et maternelle Bourg

RÉGIE

SORTIE ECOLE                                                                                                                                            
Lun, Mar, Jeu, Ven 16h40    

Ligne 249-14

Ecoles élémentaire et maternelle 
Les Pierrettes

RÉGIE

Ligne 249-13

Ecoles élémentaire et
 maternelle Réjouit

RÉGIE

Ligne 249-17 Ligne 249-18Ligne 249-16 Ligne 249-15

Ecoles élémentaire et 
maternelle Parc

Des modifications d'horaires ou d'itinéraires peuvent intervenir aprés l'édition de cette fiche


